WERNHARUS, Abbas monasterii Althahensis in Bavaria, obiit a. 1317. *Epistolae* illius XXXVII. ediderunt Pezsius et Hueberus in Codice diplom. part. II. p. 208.

WERNHERUS, Lector Minorum Ratisponensium Sec. XIII. vel initio sequentis, scripsit *Librum Soliloquiorum*, quem ex Codice Mellicensi, qui apographum est Codicis Tegernseensis, edidit Bern. Pezsius Biblioth. Aesceticae tom. IV. p. 41. Observat Editor Reverendus, illum quaedam ab Anselmo mutuatum esse.

WERTHINENSE monasterium in Comitatu Marcano situm ad Ruram fluvium, cujus colonia est monasterium S. Ludgeri apud Helmestadium. Chartularium illius dedit Leibnitus tomo I. *Scriptorum Brunsvicensium* p. 401. Excerpta vero ex *Sylogio* illius tomo III. p. 717. Alias *Sylogon* Abbatum illius ab Henningo Hagen elaboratam exhibet idem tomo III. p. 600 et Carmen Uffingi in laudem ejus p. 604.

WESSELUS *Grönuigensis*, vide supra JOANNES *Wesselus*.

WETTINUS, Monachus Augiae divitis (*Reichenau*) in dioecesi Constantiensi, Waldensis ibidem Abbatis consanguineus, et scholarum monasterii praefectus. Sub finem vitae a 824 extra se raptus, et ab Angelo, ut ajunt, e corpore ductus, redactusque miranda arcana in coelo, purgatorio et inferno vidisse et audivisse traditur,

quae Heito Episcopus et Abbas Augiensis prosaice, (v. supra HEITO) metricè autem Walafridus Strabus descripserunt. Nihil scripsit, quod huc usque cognitum sit, mentio autem illius ideo injicitur, quia Arnoldus Wion in Ligno Vitae II. 79 eum primo Canonicum S. Augustini, deinde Metensem S. Vincentii monachum facit, quem *Uguetinum* vocat, hominem pium et sanctum, quod ex Tractatu, quem de visione sua terribili scripsit, constare possit. Tractatum vero illum in persona Fratrum Metensium invenire licet in Libro trium virorum et trium spiritualium virginum, et lib. VIII. Collat. Predenbachii cap. 39. Sed rem totam multis verbis refutat Jo. Egon de viris illustribus Augiae divitis II. 7 cujus etiam verbis hic usi sumus. Observat enim ille, ipsissimum esse opus Heitonis sive Hattonis Episcopi, sed cui audaculus aliquis sequentem praefationem e cerebello suo effictam attexit: *Visio Uguetini prius Canonici, postea Monachi, quam ostendit illi Deus per Angelum, et quam nos Fratres ejus ipso narrante scripsimus, servi sancti Vincentii Metensis etc.* Adde Magnoaldi Ziegelbaur Conspectum rei literariae Ord. S. Benedicti part. I. p. 93. Pagium ad a. 824 n. 20.

Guilielmus WHITLOCK, Canonicus Lichfeldensis, additamenta collegit ad Thomae de Chesterfield Seriem Episcoporum Lichfeldensium et Coventrensium, ab a. 4357 usque ad a. 1559. quae habetur in Angliae Sacrae Whartoni tom. I. p. 4.